
Šestikanálový  systém  míchání  sluchátek

©  2007,  PreSon  nus  Audio  Electronics,  Inc.

Všechna  práva  vyhrazena  d.

Uživatelská  
příručka  verze  1  verze  1.1

HP60



Všechna  práva  vyhrazena.

©  2007,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

OMEZENÁ  ZÁRUKA  PRESONUS

Společnost  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

Společnost  PreSonus  si  vyhrazuje  právo  kdykoli  bez  předchozího  upozornění  změnit  nebo  
vylepšit  design  produktu.  Tato  záruka  se  nevztahuje  na  nároky  na  poškození  způsobené  
zneužitím,  zanedbáním,  úpravou  nebo  pokusem  o  opravu  neautorizovaným  personálem  a  je  
omezena  na  poruchy  vzniklé  během  normálního  používání,  které  jsou  způsobeny  vadami  
materiálu  nebo  zpracováním  produktu.  Jakékoli  předpokládané  záruky,  včetně  předpokládaných  
záruk  prodejnosti  a  vhodnosti  pro  konkrétní  účel,  jsou  omezeny  na  dobu  trvání  této  omezené  
záruky.  Některé  státy  nepovolují  omezení  délky  trvání  předpokládané  záruky,  takže  výše  uvedené  
omezení  se  na  vás  nemusí  vztahovat.  Společnost  PreSonus  nebude  v  žádném  případě  odpovědná  
za  náhodné,  následné  nebo  jiné  škody  vyplývající  z  porušení  jakékoli  výslovné  nebo  předpokládané  
záruky,  včetně,  mimo  jiné,  poškození  majetku,  škod  způsobených  nepohodlím  nebo  ztrátou  
používání  produktu  a,  v  rozsahu  povoleném  zákonem  náhradu  škody  na  zdraví.  Některé  státy  
neumožňují  vyloučení  omezení  náhodných  nebo  následných  škod,  takže  výše  uvedené  omezení  
nebo  vyloučení  se  na  vás  nemusí  vztahovat.  Tato  záruka  vám  poskytuje  konkrétní  zákonná  práva  
a  můžete  mít  i  další  práva,  která  se  liší  stát  od  státu.  Tato  záruka  se  vztahuje  pouze  na  produkty  
prodávané  a  používané  ve  Spojených  státech  amerických.  Informace  o  záruce  ve  všech  ostatních  
zemích  získáte  u  svého  místního  distributora.

7257  Florida  Blvd.
Baton  Rouge,  LA  70806  
www.PreSonus.com

Společnost  PreSonus  Audio  Electronics  Inc.  zaručuje,  že  tento  produkt  bude  bez  vad  materiálu  a  
zpracování  po  dobu  jednoho  roku  od  data  původního  maloobchodního  nákupu.  Tato  záruka  je  
vymahatelná  pouze  původním  maloobchodním  kupujícím.  Aby  byl  kupující  chráněn  touto  
zárukou,  musí  vyplnit  a  vrátit  přiložený  záruční  list  do  14  dnů  od  nákupu.  Během  záruční  doby  
společnost  PreSonus  podle  svého  výhradního  a  absolutního  uvážení  buď  zdarma  opraví  nebo  
vymění  jakýkoli  produkt,  který  se  při  kontrole  ze  strany  společnosti  PreSonus  nebo  jejího  
autorizovaného  servisního  zástupce  ukáže  jako  vadný .  Pro  získání  záručního  servisu  musí  
kupující  nejprve  zavolat  nebo  napsat  společnosti  PreSonus  na  níže  uvedenou  adresu  a  telefonní  
číslo,  aby  získal  autorizační  číslo  pro  vrácení  a  pokyny,  kam  má  jednotku  vrátit  k  opravě.  Všechny  
dotazy  musí  být  doprovázeny  popisem  problému.  Všechny  autorizované  vratky  musí  být  zaslány  
do  opravny  PreSonus  s  předplaceným  poštovným,  pojištěné  a  řádně  zabalené.  PreSonus  si  
vyhrazuje  právo  aktualizovat  jakoukoli  jednotku  vrácenou  k  opravě.



2.1  Rychlé  spuštění ................................................. ........................................  4  2.2  Ukázkový  diagram  
zapojení .... ...................................................... ...............  6

3.1  Uspořádání  předního  panelu ................................................ .................................  7

4.1  Specifikace ................................................ ......................................  13  4.2  Odstraňování  
problémů .......... ...................................................... ......................  15

1.2  Vlastnosti ................................................ ...................................................  2  1.3  Co  je  v  
krabici ................................................. ...................................  3

3.1.1  Ovládací  prvky  hlavního  vstupu ................................................ ......................  7  3.1.2  Kanály  
sluchátek:  Ovládání  úrovně ................ ...........................  8  3.2  Rozložení  zadního  

panelu ............ ...................................................... ...............  9  3.2.1  
Napájení .................................. ...................................................... ............  9  3.2.2  Kanály  pro  sluchátka:  

Zadní  připojení .................................. ...........  10  3.2.3  
Talkback ...................................... ......................................................  11  3.2.4  Mix  

vstupy ................................................. .............................  12

1.1  Úvod ................................................. .............................................  1

OBSAH

2  PROVOZ

4  TECHNICKÉ  INFORMACE

1  PŘEHLED

3  OVLÁDACÍ  PRVKY  A  PŘIPOJENÍ





t  skládat

ed  zákazník

trpělivý  pro  tebe

nální  znějící

Preson

alue  vaše  su

navrhnout  jo

dosáhnout  našeho  g

na  tebe

pozornost  k

Děkuji  ti

d  použití.

z  

vašeho  HP

plně  zmírnit

o  kontaktujte  nás

akce  probíhá

cesta  k  a

vysoce  kvalitní

mentů.  My

a  my  va

zastavit.

hluku  pr

naléhat  na  vás

zaplatit  blízko  a

nastavení  a

h  nákup

je  skutečnou  

naší  hodnotou

s  bude  doufat

výkonnostní  

výjimka výjimka

nnel  Headph

znovu  viděný  problém

750-0323  ext

věřte  HP60  až  b

recitovat  s

před  pokusem

a  v  stud

návrhy  h

us  Audio  E

on  má.  Tisk

s  vybavení

erts  expe

pronásledování

te  nějaké  nedůvěry

g  jednotka  a  a

rs.  Jsme  cca

ur  HP60  být

cíl  záporů

mě.  My  b

k  seznámení  použijte  tento  návod

voda  PreSonus

oblems  fou

ty  pro  pur

jak  jste  ur  HP60  t

s  na  1-800-7

,

60  Šest-Cha

k  vašemu  sys

1

us  Audio  E

g  Systém.

zajistit  o

pomocí  vašeho  com

stanice  nebo  spol

být  to  bude  la

polepším  se

ten  výkon

HP60  šest

věřit  tomu

rding  nejvíce  comm

má  design

–

s  jakýmkoliv  dotazem

zdokonalovat  Míchání

setkat  se  d

podporovat  tě

al  hodnotu.

to  pro  správné  připojení

vysoce.  My

elektronika  h

sebe  w

stálý  produkt

io  nebo  reco

a  PreSonus

t.  PreSonu

připojte  se

Sluchátka  Mixing  Sys

environm

0  s  využitím

zlepšení,

můžete  
mít  reg

ng  je  m

ed  to  

product  im

My  enco

přes  nás

počítač.  Toto

stening  do  tl

ons  a  kor

nejlepší  noha

z  důvodu  o

Elektronika  je  závazek

x-kanál  H

provazové  uzemnění

Prosím  p

vám  píše

es  můžete  e

ment  je  podle  seznamu

ukázat

jako  celý  život

připojit

nejlepší  konstanta

aplikované

d  HP6

TYTOERVIE TENTO

AUKCE1,1  INPŘEDSTAVUJEME



•  Šest  nezávislých  sluchátkových  zesilovačů  s  ultra  nízkým  šumem  a  vysokým  
výstupem  •  Dvě  sady  stereo  vstupů  (A  a  B)  se  symetrickými  konektory  TRS  •  
Stereo  externí  vstupní  bod  na  každém  kanálu  pro  ovládání  „více  mě“  •  
Ovládání  mixu  mezi  vstupy  A  a  B  zapnuto  každý  kanál  •  
Talkback  s  externím  XLR  mikrofonem  •  Přímý  
stereo  linkový  výstup  na  každém  kanálu  •  
Tlačítka  Mute  a  mono  na  každém  kanálu

2

Shrnutí  funkcí:

PreSonus  HP60  je  nejflexibilnější  a  nejpokročilejší  sluchátkový  mixážní  systém  určený  pro  profesionální  
a  projektové  nahrávací  studio.  HP60  je  vybaven  duálními  stereo  vstupy  a  externím  vstupem  pro  
každý  kanál  –  umožňuje  uživateli  mixovat  mezi  třemi  stereo  audio  streamy  (mix  A,  mix  B  a  externí  
vstup).  Stereo  výstup  je  také  k  dispozici  na  každém  kanálu  pro  odesílání  mixů  kanálů  linkových  
sluchátek  do  dalších  sluchátkových  zesilovačů  nebo  monitorovacích  systémů.  Každý  kanál  obsahuje  
úroveň  sluchátek,  mix  mezi  vstupy  A  a  B,  hlasitost  externího  vstupu,  ztlumení  a  mono.  HP60  má  také  
funkci  zpětného  hovoru  přes  externí  XLR  mikrofon.  HP60  je  dokonalý  sluchátkový  zesilovací  systém,  
který  poskytuje  hlasité  a  čisté  sluchátkové  mixy  pro  skutečné  nahrávací  situace.

PŘEHLED

1.2  VLASTNOSTI



obsahuje  tl

nus  HP60

ty  Card

•  PreSon

nus  Rozkaz•  PreSon

Uživatelská  příručka

3

•  HP60  U

Balíček  P60

•  6'  Stan

Vaše  HP

ual  v1.0

:sleduje

Napájecí  kabelndard  IEC  P

TYTOERVIE TENTO

KLOBOUK  JE  V BOX1,3  W



MIC

Připojte  napájení

4)  Připojte  hlavní  výstupy  DAW  (digitální  audio  pracovní  stanice)  nebo  mixážního  pultu  k  levému  a  
pravému  TRS  vstupu  vstupu  A  na  zadní  straně  vašeho  HP60.

Vstup

Cílem  příručky  HP60  Quick-Start  je  pomoci  připojit  váš  HP60  k  vašemu  systému  co  nejrychleji.  Následující  
pokyny  krok  za  krokem  vycházejí  z  běžného  prostředí  studia.  Vaše  skutečné  nastavení  se  může  změnit  
na  základě  vašich  potřeb  a  aplikací.

6)  Připojte  XLR  dynamický  mikrofon  k

knoflík  úplně  ve  směru  hodinových  ručiček  (vpravo).  Opakujte  kroky  7  a  
8  pro  vstup  B  a  mikrofon  Talkback  (při  nastavování  úrovně  mikrofonu  budete  muset  stisknout  'Talk').

Vstup  A  (DAW  nebo  Mixer  Outputs)  a  začněte  zvyšovat  sluchátka  
jsou  mírně  nad  pohodlnou /  požadovanou  úrovní.

7)  Připojte  sluchátka  k  výstupu  Phones  1  a  otočte  jej

2)  Připojte  dodaný  napájecí  kabel  IEC  do  vstupního  napájecího  konektoru  HP60  a  do  příslušné  
zásuvky  ve  zdi.

9)  Otočte  kanál  1

A

1)  Otočte  každý  knoflík  na  předním  panelu  HP60  zcela  proti  směru  hodinových  ručiček  (doleva).

vstup  na  zadní  straně  vašeho  HP60.

Mix  A,  Mix  B  &  Připojení  mikrofonu  Talkback  a  nastavení  úrovně

knoflík  až  k

4

Směs

3)  Přepněte  hlavní  vypínač  do  polohy  „ON“ (|=  zapnuto).

Úroveň

a  pravé  TRS  vstupy  vstupu  B  na  zadní  straně  vašeho  HP60.
5)  Připojte  vaše  DAW  nebo  pomocné  výstupy  mixu  (monitor  mix /  click  track)  doleva

8)  Přehrávejte  CD,  relaci  nebo  jiný  typ  zvuku  typický  pro  vaše  studio  prostřednictvím  ovladače  zdroje,  
dokud  není  vaše

„Pozice  12  hodin“.

ÚKON

2.1  STRUČNÝ  PRŮVODCE



ÚKON

Stejně  tak  kytarista  hraje  na  kytaru  
z  vašeho  DAW

vzít  jejich  přímý  výstup.)

váš  DAW  nebo  mixážní  pult

Stereo  výstup

Směšovač  a  připojte  jej  kanál  5  k  nebo

10)  Pro  každý  z  kanálů  sluchátek  připojte  nástroj  umělce  přímo  ze  spojení  na  jejich  příslušných  
kanálech.

11)  Pokud  máte  další  sluchátkový  zesilovač  nebo  monitorovací  systémy  nebo  potřebujete  z  
jakéhokoli  důvodu  kopii  svých  mixů,  připojte  stereo  ¼”  TRS  konektor  ke  
konektorům  kopírovaných  mixů  a  ke  vstupu  vašeho  dalšího  systému.

Připojení  stereo  výstupu

Přednastavením  vstupní  úrovně  tak,  aby  byla  dostatečně  hlasitá  v  poloze  „12  hodin“ (krok  7),  zajistíte,  
že  pokud  umělec  potřebuje  vyšší  úroveň,  budete  mít  dostatek  prostoru  pro  kompenzaci  jeho  potřeb.  
To  vám  také  poskytuje  dobrý,  obecný  bod,  na  který  můžete  nastavit  úroveň  sluchátek  umělce,  než  se  
naučíte  požadovanou  hlasitost  poslechu.

Stereo  Ext.  v

v

12)  Připojte  sluchátka  k  šesti  výstupům  Phones  na  přední  straně  vašeho  HP60.

Připojení  sluchátek

Stereo  Ext.

Směšovač  a  připojte  jej  ke  kanálu  2  resp

5

Příklad:  
jejich  vokály  z  vašeho  DAW

Pokud

Běžná  situace  při  nastavování  monitorových  mixů  je,  když  má  umělec  sluchátka  otočená  úplně  nahoru  
a  stále  má  pocit,  že  nemá  dostatečnou  úroveň.  Pokud  zvýšíte  vstupní  A/B  zdroj,  ostatní  sluchátka  bude  
nutné  ztlumit  nebo  zremixovat.  Tak  co  děláš?

Nastavujete  HP60  na  „Optimální  úroveň  poslechu“?

(Pro
.

Připojení  externího  vstupu

sluchátkový  kanál  5,  použijte  přímý  výstup

Alternativní  metodou  je  nastavit  HP60  tak,  aby  dosáhl  maximálního  dosažitelného  objemu.  Chcete-li  to  
provést,  opakujte  kroky  7-9  s  úrovní  sluchátek  zcela  ve  směru  hodinových  ručiček.  Namísto  toho,  abyste  
věnovali  pozornost  hlasitosti  sluchátek,  zvyšte  vstupní  úroveň  až  těsně  před  zkreslením  signálu.  To  
znamená,  že  pokud  umělec  potřebuje  větší  objem,  můžete  mu  zdvořile  říci,  že  jste  již  na  maximum.

Pokud  je  zpěvák  zapnutý

Stereo  Ext.  v
sluchátkový  kanál  2,



6

ÚKON

2.2  VZOR  SCHÉMATU  ZAPOJENÍ



•  Input  A  &  Input  B.  Tyto  ovladače  ovládají  vstupní  úrovně  vstupů  Input  A  a  Input  B  (Mix  A  &  Mix  
B)  na  zadní  straně  šasi  do  HP60.  Tyto  dva  mixy  lze  samostatně  smíchat  na  každém  výstupním  
kanálu  sluchátek.

MICmikrofon  připojený  k

Přední  panel  HP60  je  rozdělen  do  dvou  částí:  ovládací  prvky  hlavního  vstupu  a  šest  číslovaných  
ovládacích  prvků  pro  sluchátka.

7

•  Úroveň  hovoru.  Tento  knoflík  ovládá  vstupní  úroveň  externího  XLR  dynamického  vstupu  na  
zadní  straně  šasi.

Jedná  se  o  momentální  typ  přepínače  –  mikrofon  je  „ZAPNUTÝ“  pouze  při  stisknutí  tlačítka.  
K  aktivaci  mikrofonu  Talkback  lze  také  použít  externí  nožní  pedál  připojený  ke  vstupu  na  
zadní  straně  šasi.

Externí  kontrola

•  Mluvte.  Po  stisknutí  tlačítka  Talk  se  aktivuje  mikrofonní  vstup  Talkback.

OVLÁDÁNÍ  A  PŘIPOJENÍ

3.1.1  Ovládací  prvky  hlavního  vstupu

3.1  ROZLOŽENÍ  PŘEDNÍHO  PANELU



v

•  Ztlumit.  Když  stisknete  tlačítko  Mute,  oba  mixy  se  pro  kanál  ztlumí.
Nejčastěji  se  používá  jako  typ  „Solo“  pro  externí  stereo  vstup.

•  Úroveň.  Ovladač  Level  ovládá  úroveň  hlasitosti  výstupu  Phones  daného  kanálu.

•  Smíchejte.  Ovladač  Mix  ovládá  množství  každého  ze  dvou  mixů  A  &  B  pro  
kanál.  Když  se  knoflík  otáčí  proti  směru  hodinových  ručiček  (doleva),  
množství  Mix  A  se  zvyšuje  a  množství  Mix  B  se  snižuje.  Když  se  knoflík  otáčí  
ve  směru  hodinových  ručiček  (doprava),  množství  Mix  A  se  snižuje  a  množství  
Mix  B  se  zvyšuje.  Když  je  knob  Mix  v  poloze  „12  hodin“,  je  do  sluchátek  kanálu  
odesláno  stejné  množství  Mix  A  a  Mix  B.

Stereo  Ext.

v

8

•  Telefony.  Toto  je  stereo  sluchátkový  výstup  kanálu.

•  Mono.  Když  stisknete  tlačítko  Mono,  bude  fungovat  jako  mono  vstup  –  sečtením  
signálů  z  TIP  a  RING  ¼”  spojení.

Stereo  Ext.

•  Ext  In.  Knoflík  externího  vstupu  ovládá  vstupní  úroveň  a  množství  signálu  
na  zadní  straně  šasi  pro  kanál.

OVLÁDÁNÍ  A  PŘIPOJENÍ

3.1.2  Kanály  sluchátek:  Ovládání  úrovně



9

Napájení.  Vypínač  zapíná  a  vypíná  HP60.  '  |  '  dole  je  poloha  ON.

Zadní  panel  HP60  je  rozdělen  do  čtyř  částí:  Napájení,  šest  očíslovaných  kanálů  pro  
sluchátka,  Talkback  a  Vstupy  A  &  B.

Vstup  napájení  IEC.  Vstupní  připojení  HP60  akceptuje  standardní  zástrčku  IEC  a  je  
dimenzováno  buď  na  100-120  VAC  nebo  220-230  VAC,  v  závislosti  na  zemi,  ve  které  byl  
zakoupen.  Máte-li  jakékoli  dotazy  týkající  se  vstupu,  obraťte  se  na  svého  místního  prodejce  
nebo  prodejce.  napětí  napájecího  zdroje  vašeho  HP60.

OVLÁDÁNÍ  A  PŘIPOJENÍ

3.2.1  Výkon

3.2  USPOŘÁDÁNÍ  ZADNÍHO  PANELU



knoflík.Úroveň

Ext.

•  Stereo  Ext.  V.  Konektor  Stereo  External  In  přijímá  stereo  ¼”  TRS  konektor  a  používá  se  pro  
připojení  třetího,  kanálově  specifického  mixu.  To  se  běžně  používá  pro  přímý  vstup  umělcova  
nástroje  –  což  umožňuje,  aby  knoflík  kanálu  fungoval  jako  ovládací  prvek  „více  mě“.

10

v

•  Stereo  výstup.  Konektor  Stereo  Out  nese  kopii  zvukového  mixu  kanálu  na  úrovni  linky  a  běžně  
se  používá  pro  připojení  k  dalším  systémům  zesílení  sluchátek,  dodatečnému  monitorovému  
mixu  nebo  dokonce  nahrávacímu  systému.  Úroveň  stereo  výstupu  není  ovlivněna  kanálem

OVLÁDÁNÍ  A  PŘIPOJENÍ

3.2.2  Kanály  pro  sluchátka:  Zadní  připojení



•  MIC.  Vstup  MIC  přijímá  symetrický  vstup  XLR  a  používá  se  pro  připojení  dynamického  
mikrofonu,  který  má  být  použit  jako  zpětný  mikrofon  s  komunikačním  systémem  
Talkback  na  HP60.

11

•  Externí  ovládání.  Konektor  External  Control  přijímá  ¼”  konektor  TS  a  používá  se  pro  
připojení  nožního  spínače  pro  ovládání  přepínače  ON/OFF  externího  mikrofonu.

OVLÁDÁNÍ  A  PŘIPOJENÍ

3.2.3  Talkback



vstup  stereo  páru  přenášejícího  signál  mixu.

•  Vlevo  (mono).  Levý  konektor  přijímá  ¼”  symetrický  TRS  konektor  a  používá  se  pro  
levý  vstup  stereo  páru.  Tento  konektor  by  měl  být  použit  samostatně  při  připojení  
zdroje  mono  jako  vstupu  mixu.

12

•  Správně.  Pravý  konektor  přijímá  ¼”  symetrický  TRS  konektor  a  používá  se  pro  pravý

OVLÁDÁNÍ  A  PŘIPOJENÍ

3.2.4  Mix  vstupů



Typ ................................................. ......................................  XLR  symetrická  vstupní  
impedance ...... ...................................................... ...................................  1200  Ω

A

Rozsah  zisku ................................................ ......................................  -96  až  +10  dB

Rozsah  zisku ................................................ ......................................  -96  až  +10  dB

Externí  vstupy  1-6

Typ ................................................. ...................................¼”  TRS  Stereo  Nevyvážená  výstupní  
impedance . ...................................................... ...................................50Ω

13

Maximální  zisk ................................................ ......................................................  50dB  Maximální  
vstupní  úroveň ................................................. ......................................  -10dBu  frekvenční  
odezva . ...................................................... ..............  10Hz  až  40kHz,  ±1dB

Že  jo)

Audio  vstupy

Typ ................................................. ......................................  ¼”  TRS  Active  Stereo  Maximum  
Output .... ...................................................... ....  150  mW/kanál  @  60  Ω  Zatížení  
THD+N ...................................... ...................  0,05  %  (150  mW/kanál  při  zatížení  60  Ω)

Dynamický  mikrofonní  vstup

Typ ................................................. .............................................  ¼”  TRS  vyvážený  vstup  
Impedance ................................................... .............................................  10kΩ

Frekvenční  odezva ................................................................ .................  10Hz  –  70kHz,  ±  1dB

Stereo  výstupy  1-6

Vstup

Audio  výstupy

(Vlevo,  odjet  &  & B

Sluchátkové  výstupy  1-6

Vstup

Typ ................................................. ...................................¼”  TRS  Stereo  nevyvážená  vstupní  
impedance ............ ...................................................... .................................  10kΩ

TECHNICKÉ  INFORMACE

4.1  SPECIFIKACE



TECHNICKÉ  INFORMACE

Typ ................................................. ...................................................... ......................  Rozsah  
vstupního  napětí  IEC ................................ .........  100-120  VAC  nebo  220-230  VAC  (nastaveno  z  výroby)

Typ  balíčku ................................................ ................1U  ocelové  a  hliníkové  rozměry  podvozku ....................  
19" (Š)  x  1,75" (V)  x  5,5" (D)  (48,26  cm  x  4,45  cm  x  13,97  cm)

neustálé  zlepšování,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  
právo  kdykoli  v  budoucnu  bez  upozornění  změnit  zde  uvedené  specifikace.  jakýkoli  jakýkoli

Interní  lineární  napájecí  zdroj

Jako a

Fyzický

rezervyzávazek  k

Požadavky  na  napájení  (nepřetržitě) ................................................ ......................  30  Wattů

14

Hmotnost ................................................... ...........................................  Přibližně  5  liber.



4)  Zkontrolujte  sluchátka.

1)  Podívejte  se  na  naši  webovou  stránku  www.PreSonus.com ,  kde  naleznete  odpovědi  na  často  
kladené  otázky  a  techniky  odstraňování  problémů  specifické  pro  HP60.

Vaše  sériové  číslo  HP60 dno(nachází  se

15

2)  Vypněte  a  zapněte  napájení  a  odpojte /  znovu  připojte  napájecí  kabel  HP60.

Pokud  se  vyskytnou  nějaké  problémy  s  vaším  HP60,  vyzkoušejte  prosím  následující,  než  se  na  nás  obrátíte

Stručný  popis  připojení  k  vašemu  HP60.

vaše

Zákaznická  podpora  PreSonus:

Požadovaná  aplikace  vašeho  HP60  v  prostředí  vašeho  studia.
na .

5)  Izolujte  problém  na  vašem  HP60  odpojením  jakéhokoli  cizího  zařízení  ve  vašem  
signálovém  řetězci.

z

Při  kontaktování  technické  podpory  mějte  po  ruce  následující  informace:

Pro  technickou  pomoc  navštivte  naši  webovou  stránku  www.PreSonus.com,  zavolejte  nám  na  číslo  225  216  
7887  mezi  9:00  a  18:00  CST  (GMT  -06:00)  nebo  nám  pošlete  e-mail  na  adresu  techSupport@PreSonus.com.

jednotka)

3)  Zkontrolujte  propojovací  kabely  a  zdroje  zvuku.

a

TECHNICKÉ  INFORMACE

4.2  ODSTRAŇOVÁNÍ  PROBLÉMŮ




